様式第１号
普 通 財 産 払 下 げ 申 請 書

令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　紀の川市長　　様

　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

連絡先

　下記のとおり普通財産の払い下げを願いたく関係書類を添えて申請します。

記

1． 土地の所在

2． 地目又は旧財産の種類（公用廃止した場合）

3． 数　　　量

4． 払い下げを受ける理由又は使用目的

【添付書類】
１．委任状（代理人の場合）　　　　　　　　２．申請者印鑑証明
３．住民票抄本　　　　　　　　　　　　　　４．位置図
５．公図の写し　　　　　　　　　　　　　　６．求積図（地積測量図）
７．公用廃止手続きを完了した場合、その通知書の写し
８．隣接土地所有者一覧表
９．申請土地、隣接土地の登記簿謄本
１０．実測平面図
１１．隣接土地所有者及び利害関係人の同意書（印鑑証明書添付）
１２．法定外公共物境界確定通知書の写し　　　１３．現況写真
１４．その他市長が必要と認める書類
※公用廃止手続き完了通知書の写しを添付した場合は、８～１３の添付書類を省略することができる